VisuNet GXP
RM-GXP1100-22F
RM-GXP1200-22F
PC-GXP1100-22F
PC-GXP1200-22F
Handbuch
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fassung sowie die

Montage und Installation
Peripheriegeräte
Artikelnummer Typenschlüssel Beschreibung
548003 PEDESTAL-XX00-124-3-304-
TRN-N0
Drehbarer Standfuß, Bodenhalterung
Kompatibel mit Gehäuse AG-XX00-*
3 Kabelverschraubungen
548306 PEDESTAL-XX00-124-4-304-
TRN-N0
Drehbarer Standfuß, Bodenhalterung
Kompatibel mit Gehäuse AG-XX00-*
4 Kabelverschraubungen
548071 WALL-BRACKET-XX00-3-
304-N0
Adapter für Wandmontage
Kompatibel mit Gehäuse AG-XX00-*
548004 KIT-PM-XX00-22F-304-N0 Satz für Schalttafeleinbau
Kompatibel mit 21,5-Zoll-DPU (Option
22F)
Artikelnummer Typenschlüssel Beschreibung
Bitte wenden Sie sich
für die individuelle
Konfiguration an den
Vertrieb.
EXTA2-Produktfamilie Tastatur- und Maus-System
Befestigungsvarianten für explosions-
gefährdete Bereiche der Zone 1/21
Bitte wenden Sie sich
für die Modellauswahl
an den Vertrieb.
IDM-Z1-x60-D-* 1D- und 2D-Handlesegerät mit Kabel
für Zone 1/21
Bitte wenden Sie sich
für die Modellauswahl
an den Vertrieb.
IDM-Z1-x61-M-* Bluetooth-1D- und 2D-Handlesege-
rät für Zone 1/21
548333 CBL-IDMx60-D-J1-S-S18-N0 Kabel zum Anschluss von Barcode-
Lesegeräten IDM-Z1-x60-D-* an den
VisuNet GXP
Länge: 1,8 m
548334 CBL-IDMx60-D-J1-S-C38-N0 Kabel zum Anschluss von Barcode-
Lesegeräten IDM-Z1-x60-D-* an den
VisuNet GXP
Länge: 3,8 m
548267 SCANNER-HOLDER-U1-
XX00-N0
Scanner-Halterung kompatibel mit
Gehäuse AG-XX00
548396 HOLDER-BRACKET-XX00-
IDMx61-B-N
Konsole zur Montage der Basisstation
IDM-Z1-x61-B-J1-BT-N0 am Gehäuse
AG-XX00
Hinweis!
Informationen zu weiteren Optionen und Zubehörkomponenten erhalten Sie von Ihrem
örtlichen Pepperl+Fuchs-Vertreter.
Pepperl+Fuchs Qualität
Informieren Sie sich über unsere Qualitätspolitik:
© Pepperl+Fuchs · Änderungen vorbehalten
Printed in Germany  / DOCT-5482B